
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 января 2024 г. № 1/4
г. Дегтярск

О работе системного администратора
комплекса средств автоматизации ГАС РФ «Выборы»

Дегтярской городской  территориальной избирательной комиссии

В  соответствии  с  письмом  Избирательной  комиссии  Свердловской

области  от  06.10.2015  г.  №  67/218,  заслушав  информацию  ведущего

специалиста  информационного  управления  аппарата  Избирательной

комиссии  Свердловской  области,  исполняющего  функциональные

обязанности  системного администратора комплекса  средств автоматизации

КСА  ГАС  РФ  «Выборы»  Дегтярской  городской  территориальной

избирательной комиссии Щербаковой Т.А.  о работе, проделанной за период

с 1 июля  по 31 декабря 2024 года, Дегтярская городская территориальная

избирательная комиссия решила:

1.  Принять  к  сведению  информацию  о  работе  системного

администратора  КСА  ГАС  РФ  «Выборы»  Дегтярской  городской

территориальной избирательной комиссии  Щербаковой Т.А. за  период с 1

июля  по 31 декабря 2024 года (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина


